К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 От  28.02.2018 г.                                                                                     № 8
«О внесении изменений и дополнений в Решение

Сельской  Думы сельского  поселения  «Село Кудиново»
№  37 от 26.12.2017 г.   «О бюджете сельского
поселения «Село Кудиново» на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
     Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново» РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

          1.1. Изложить п.1 в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год:

- общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 15 856 258 рублей, 87 копеек, в том числе безвозмездные поступления в сумме 6 126 258 рублей 87 копеек.
- общий объем расходов бюджета сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 15 856 258 рублей, 87 копеек;

- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 25 000,00 рублей;

  - верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения «Село Кудиново» на 1 января 2019 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;

- предельный объем муниципального долга сельского поселения «Село Кудиново» в сумме  3 500 000 рублей;

-   дефицит отсутствует.

1.2. Внести изменения и дополнения в Приложение  № 4 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.3. Внести изменения и дополнения в Приложение  № 6 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.4. Внести изменения и дополнения в Приложение  № 8 к Решению Сельской Думы сельского поселения «деревня Рябцево» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.5. Внести изменения и дополнения в Приложение  №10 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

1.6. Внести изменения и дополнения в Приложение  №16 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

1.7. Изложить п.15 в следующей редакции:
Установить  с 1 января 2018 года уровень индексации  размеров должностных окладов по муниципальным должностям  и окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы сельского поселения «Село Кудиново», сложившихся  на 1 января 2018 года в размере 4 процентов.

Установить, что финансирование расходов на проведение диспансеризации муниципальных служащих осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения на содержание органов местного самоуправления, являющихся главными распорядителями средств бюджета сельского поселения.

2.Считать утратившими силу п.1 и п. 15  Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 37 от 26.12.2017 г. «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Маяк».

 Глава Сельской Думы
 сельского поселения «Село Кудиново»                                              В.В. Сенцов